Suppen

/. Ena]'a_uuf:pe 6)€7.50
(mit Sahne)

2. C)l(déwauﬂw € 8.50

Salal—

3. Bullagenalit € 5.56

(Tomate, Gurke, Karotte)

4. Tomalensalit € 6.50

S. Sulit mit Schinken (9) €8.50

(mit Ei, Tomaten, Gurken)

6. Pidensalal € 16,50

(mit Champignons, Tomate, Gurke)

7. Sulit il Rinderitieion € 17,50

(mit Champignons, Zwiebel, Tomate, Gurke)

8. Sulit vt Whoerespichlan € 18.50

(mit Knoblauch)

9. Tenfuchialit 2) € 14.50

(mit Ei, Tomate, Gurke, Zwiebel, Oliven)



it~

6.  MilpatCan 2.4.9)€78.50

(Vitello, Carpaccio, Gemiise, Tomate, Mozarella)

1. Bruchtla (7, 6) € 6.50

(mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum)

2. “Uells Tonals (2, 4) €75.50
(Kalbfleisch, ThunfischsoRe)

13, Carpaccio ds Mango (4. 6) € 15,50

(Rucola und Parmesan)

4. ﬂaf)rew 6)€77.50

(Tomaten, Mozzarella, Basilikum)

7S, Gogrillis Gomise € 13.50

(Saison Gemiise)



Puiln

/6. S:batjﬁeﬂ?qb ﬁw?ef)ermdmy(n €77.50

7.  Poumne Aprabiala (7)€ 72,00

(scharfe Tomatensolie)

/8. (S:DWM'&?WR« (7.6, 9) €73.50
(mit Ei, RahmsoBe, Speck)

19.  Saghitt Tittrds Mare 7. 2,3) € 78.50

(mit Meeresfriichten)

20.  Spaghill Belognese 7) € 72.50

(mit Hackfleisch)

21, Swghdttat Tmitiwiole () € 716.50

22 Pune Vegilils (7) € 74,50

(mit Gemiise der Saison)

28.  Pone ol Barolo (7) € 78,50

(mit Rinderstreifen in Rotweinsofe)



24.  Tglialelle Salmone (7. 2. 6) € 18,50

(mit Lachs, RahmtomatensoBe)

25. Tl mil Ruuderitigfn 7. 6) € 18.50

(mit Champignons RahmsoRe)

26.  Tagliilelle m¥ Palenstieifon (7. 6) € 76.50

(mit Champignons RahmsoRe)

27, Luyagne ol frno (1) € 74.50
(mit Hackfleisch)

Rullls

28.  Ruolly tridlids Mlare (7. 2. 3) € 78.50

(mit Meeresfriichten)



?z‘ma,

29, Mugferits(7 6) € 8,50

(mit Mozzarella, Tomaten und Basilikum)

30.  Schinken (7. 6) €77.50

(mit Mozzarella, Schinken, Tomaten)

7. Salami (7. 6) €77.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Salami)

32.  Tunghi 7.6)€177.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Champignans)

33, BuiliStagine 7. 6) € 13.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Artischocken)

34.  OuillzTormaggio 7. 6) € 13,50

(mit Mozzarella, Tomaten und 4 versch. Kasesorten)

35. Uil 7.6)€73.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Gemiise der Saison)



36.  Tmiliana (7, 6. 9) €175.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Ei, Blattspinat, Gorgonzola)

/. Cllidi Mare (7.6.9.2.3) €76.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Meeresfriichte)

38.  Diavelo (7.6) €72.50

(mit Mozzarella, Tomaten, scharfe Salami, Peperaoni)

39.  Thunfsch (7. 6. 2) €74.50

(mit Mozzarella, Tomaten, Zwiebel)

40. BT €650



Tleisch

4. Rumpitiak md Beilage () € 26.50

(gegrillt mit Zwiebeln, Bratensofle)

4. Stalpino di Uitondt Betlgen ) €24.50
(Kalbfleisch in Weiweinsofe, Beilagen)

Tisch

43, Dorademt Belagen (2) € 26.00
(gegrillt)

¥4 Pulpo nl Betlagen (3) € 22.50
(gegrillt)

Bellagen

Pommes € 4.50
Gemiise € 5,50
Puln € 6.50
Ruis € 6,50

Bratlartifbl € 6.50



Badische Rliche

4S.  Sehdlt mt Beilagen ) € 74,50

(paniertes Schnitzel, Bratensofle)

46. Zﬁurrgwarm ) € 8,50
4.  UWeitiaat &) €177.50

48. Whenerle (%) € 6,50
(2 Wienerle mit Brot)

49.  Tammbuchen Rlosisch (6) € 10,50
(Zwiebel, Speck)

S56.  Tammbuchen Vegitaruch (6) € 77,50

(mit Saisongemiise)



Dessert

S7. Tiramisw (6, 9) € 6,50
S2. Panna Cola (6) € 6,50

53, Broftrals € 6.50
(Windbeutel)

S54. €200

S5, Rucken€ 4.00

56.  Afegalr€ 4.00

(Eis mit Espressn)

c')z(eme Gélranke

Z]fweaw€ 2.50
Kaffoe € 2.50
Cappuccino € 3.50
Ttiletibaflee € 3.50
Z’a,amw Macchials € 3,00
@0&0:‘0 Z?,brem€ 4.00
Tee € 3,060
HleiBe Schokolude € 3.50



lboholeic Galiainke

Wasser Still/Medium/Klassik
Cola, Fanta, Spezi, Cola light

Johannisbeersaft
Apfelsaft
Orangensaft
Grapefruitsaft

Johannisbeersaftschorle
Apfelschorle
Orangensaftschorle
Grapefruitsaftschorle

Golfer

0.al

£4.00

0.331 €380

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

(siiBer Sprudel, Tonic Water, Bitterlemon) 0.2

Pils
Hefeweizen

Radler

Alkoholfreies Hefeweizen
Cola Weizen

Alkoholfreies Pils

0.3l
0.3l
0.3l
0.3l
0.3l

Bier Tasche

0.3l

£ 3.00
£ 3.00
£ 3.00
£ 3.00

€ 240
€220
€220
€240

£ 2.0

Bier vom }ZZM

€ 3.60
£ 3.60
£ 3.60
£ 3.60
€ 3.60

€ 3.0

0.7

0.4l
0.4l
0.4l
0.4l

0.4l
0.4l
0.4l
0.4

0.4

0.al
0.al
0.al
0.al
0.ol

€a00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00
£ 4,00
€ 4,00
£ 4,00

£ 4,00

€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60



Dunkel 0ol €450

Gffene UWine

Grauburgunder 0l €400 0,23l €650
Riesling 0l €400 0.2al €6.a0
Pinot Grigio 0l €400 0,23l €6.a0
Chardonnay 0l €400 0,23l €6.a0
Portugiesischer Rosé 0l €400 0200 €650
Portugiesischer Weilwein 0l €400 0250 €650
Barbera Primitivo 0l €400 0200 €6.a0
Hauswein Rot/Rosé Ol €400 0251 €6.50
Weinschorle 023l €4,00
Lugana 071 €36.00

Caide Frati ~ wei/rosé/rot 07  €4200

Camaiol Rosé 07 €36.00

Primi weill/rose/rot 07  €36,00

O‘fver%‘i/_

Prosecco 0l €600

Prosecco Flasche 07  €30.00

Aperaol Spritz € 6,00

Limoncello Spirtz £ 6,00

Hugo € 6,00

Campari / Soda / Orange £ 6.0



Lillet Rosé € b.a0

Sommerschorle £ 6.a0

Grappa
Limoncello
Ramazzotti
Sambuca
Averna
Fernet
Williams
Kirschwasser

Mirabel




